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Potvrzena obijednavka 120MD 2019.pdf
Dobry den,

dekuji za vasi objednavku. V priloze posilam potvrzenou podle pozadavku.
Dekuji a teSim se na dalsi spolupraci

S&T CZs.r. 0.

Na strzi 65/1702

140 00 Prague 4

Czech Republic

in] £ Jid

From:

Sent: Friday, October 12, 2018 9:13 AM
To:

Cc:

Subject: OBJ - 3610001307
Dobry den,

prilohou Vam zasilam vysSe uvedenou objednavku s prodlouzenou dodaci Ihutou, tak jak bylo
domluveno viz text nize.

Vzhledem k povinnosti uverejnovat veskeré smlouvy v hodnote nad 50 tis. Kc bez DPH v Registru
smluv vyplyvajici ze zdkona c. 340/2015 Sb.,

Vas zdddme o potvrzeni objednavky, a to nejlépe zaslanim skenu objednavky podepsané za
Vasi stranu osobou k tomu opravnenou tak,

aby bylo prokazatelné uzavreni smluvniho vztahu.

Uverejneni v souladu se zakonem zajisti objednatel - Ndarodni agentura pro komunikacni a
informacni technologie, s.p.

S pozdravem a pranim prijemného dne


file:////c/www.linkedin.com/company/s&t-cz?trk=biz-companies-cym
file:////c/www.facebook.com/ST-CZ-s-ro-1096528787058060/?ref=aymt_homepage_panel
https://www.youtube.com/channel/UCcXgdDCKS-fB19_R1EY1M2Q
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() NAKIT

Objednavka

CisloObjednavky/datum
3610001307 / 17.07.2018
Kantaktnl osobafTalefon
Tomeéek FrantiSek

Pal. Material

00010 6184191226

Narodni agentura pro

IC 04767543
DIC CZ04767543

spisova znacka A 77322

S&T CZ s.r.o.

Na Strzi 1702/65
140 00 Praha 4
DIC: CZ44846029
IC: 44846029

Podle visobecné platnych ustanoveni obchodniho zékoniku

a za ufednanl uvedenych v piiloze t&lo objedndvky objedndvame
u Vés s dodaci thttow: ~ 31.08.2019

Vage &islo: 33672

Adresa dodavky:
Projekty 01
Kodafiska 1441/46
101 00 Praha 10

komunikacni a informacéni technologie, s.p.

Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10 - VrSovice

Zapsano v obchodnim rejstilku u Méstského soudu v Praze,

Objedn.mnoz Jednotka Cena za jedn. bez DPH

Cena celk. bez DPH

NAKIT Konzultaéni podpora
120 Jedn.vyk.

9.450,00 1.134.000,00

Na zakladé smiouvy &. 2018/033 NAKIT uzaviené dne 17. 4. 2018 s vasi spoleénosti u
vas objednavame konzultaénl podporu. PInéni bude realizovano v souladu s uvedenou
smlouvou, zptisobem tam upravenym a za tam stanovenych obchodnich podminek.

Kontakini osoba FrantiSek Tomecek, tel. 775 372 680

Celkova hodnota CZK
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.. Narodni agentura pro .
komunikaéni a informacni technologie, s.p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 - VrSovice

IC 04767543
DIC CZ04767543
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,
spisova znacka A 77322

) NAKIT

S&T CZ s.r.o.
Na Strzi 1702/65
140 00 Praha 4

CisloObjednavky/datum
3610001307 / 17.07.2018

Odvol.ke kontrak. 5700000966
Cislo smlouvy  2018/033 NAKIT
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dna.

Cenu uvedte na potvrzeni objednavky. Cislo objednavky uvedte jako referenci na faktufe.
Faktury zasilejte na korespondenéni adresu: Narodni agentura pro komunikacni a informaéni
technologie, s.p. skenovaci centrum, Kodaiiska 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vrsovice, nebo
v elektronické formé na adresu: faktury@nakit.cz, dle podminek stanovenychve smiouvé.

V piipadé, Ze dodavatel splfiuje podminku § 81 adst. 2 pism. b) zakona &. 435/2004 Sb., o
zamestnanosti (zaméstnavani ZTP), je povinen tuto skuteénost oznamit v ramci kazdého
vystaveného darového dokladu.

V piipadé, Ze pinéni dle této objednavky/smlouvy bude podiéhat dafiovému rezimu podle § 92e
zakona €. 235/2004 Sb., o DPH v platném zné&nl, Narodni agentura pro komunikaéni a
informaéni technologie, s.p. prohlasuje, Ze je platcem dané z pridané hodnoty a Ze Ginnosti,
které jsou pfedmétem této objednavky/smlouvy pouzije pro svou ekonomickou &irnost,

Vzhledem k povinnosti uvefejfiovat vedkeré smlouvy v hodnoté nad 50 tis. K& bez DPH v
Registru smiluv vyplyvajicl ze zakona &. 340/2015 Sb., Vas zddame o potvrzeni objednavky, a
to nejlépe zaslanim skenu objednavky podepsané za Vasi stranu osobou k tomu
opravnénou tak, aby bylo prokazatelné uzavieni smiuvniho vztahu. Uvefejnéni v souladu se
zakonem zajist! odbératel - Narodni agentura pro komunika&nt a informaéni technologie, s.p.

.............................................

Razitko a podpis dodavatele:

) SR Na Sirzi 1702165
b, Bl 140 00 Praha 3
0% (44046020

S&T EZ s.1.00,

...............................................

Razitko a podpis odbératele:

Néradn/ agentyrg
pro komuynik
) a informaéns technologle, s ;Eﬂr
odafiskd 1441/46, 103 pg py )iz
: ) aha 1g-
I€: 04767543, Dyt czcwsvs.asv riovge

tel;+420 234 066G 500, info@nakit,c»

wWww.nakit.cz 4-
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) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10 — Vr3ovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From:

Sent: Wednesday, October 10, 2018 1:38 PM
To:

Cc:

Subject: RE: ProdlouZeni dodaci lhuty u OBJ c. 3610001307

Dobry den,

navrzeny postup bereme na vedomi a souhlasime s nim.
Dekuji

S&T CZs.r. 0.
Na strzi 65/1702
140 00 Prague 4
Czech Republic

in| f fue

From:

Sent: Tuesday, October 9, 2018 11:04 AM
To:

Cc: Subject: Prodlouzeni dodaci lhuty u OBJ ¢. 3610001307

Dobry den, v ndvaznosti na nas telefonat zasilam informace i do mailu.


http://www.nakit.cz/
file:////c/www.linkedin.com/company/s&t-cz?trk=biz-companies-cym
file:////c/www.facebook.com/ST-CZ-s-ro-1096528787058060/?ref=aymt_homepage_panel
https://www.youtube.com/channel/UCcXgdDCKS-fB19_R1EY1M2Q

Z duvodu nepodepsani smlouvy mezi NAKIT a zdkaznikem nedoslo k realizaci predmetu plneni
objedndvky (SIEM Studie proveditelnosti) a tudiz neni mozné z vasi strany dodrzet dodaci lhutu v
OBJ. Proto bude z nasi strany vystavena nova objednavka se stejnym cislem, textem i cenou a
zmeni se pouze dodaci lhuta do 30. 8. 2019 (v telefonu jsme se bavili o cervnu, ale pro jistotu
necham jeste rezervu).

Novou objednavku Vam opet zasleme na potvrzeni a poté bude z nasi strany uverejnena.
Prosim Vas o potvrzeni tohoto postupu.

Dekuiji.

O NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika
www.nakit.cz

Obsah této zpravy ma vylucne komunikacni charakter. Nepredstavuje ndvrh na uzavreni
smlouvy ci na jeji zmenu ani prijeti pripadného ndvrhu. Upozornujeme, Ze uzavreni
smlouvy, stejne jako zdvazné prijeti navrhu na uzavreni, zmenu nebo zruSeni smlouvy,
podléha vicestupnovému schvalovani. Tento e-mail a k nemu pripojené dokumenty mohou
byt duverné a jsou urceny pouze jeho adresatum. Nejste-li adresatem, informujte nds, a
obsah i s prilohami a kopiemi vymazte ze svého systému, jelikoZz uZiti je prisne zakdzano.

The content of this message is intended for communication purposes only. It does neither
represent any contract proposal, nor its amendment or acceptance of any potential contract
proposal. We call your attention to the fact that the conclusion of a contract as well as the
binding acceptance of a proposal for a contract conclusion, amendment or cancellation is
subject to a multi-level approval. This electronic message including attached files thereto
are intended solely for the named addressees and may be legally privileged or confidential.
If you have received this electronic mail message in error, please advise us and delete it,
including all copies and enclosures transmitted therewith, out of your system immediately.
If you are not the intended addressee, the use of this electronic mail message is prohibited.
Obsah této zpravy ma vylucne komunikacni charakter. Nepredstavuje ndvrh na uzavreni
smlouvy ci na jeji zmenu ani prijeti pripadného ndvrhu. Upozornujeme, Ze uzavreni
smlouvy, stejne jako zdvazné prijeti navrhu na uzavreni, zmenu nebo zruSeni smlouvy,
podléha vicestupnovému schvalovani. Tento e-mail a k nemu pripojené dokumenty mohou
byt duverné a jsou urceny pouze jeho adresatum. Nejste-li adresadtem, informujte nds, a
obsah i s prilohami a kopiemi vymazte ze svého systému, jelikoz uZiti je prisne zakdzano.

The content of this message is intended for communication purposes only. It does neither
represent any contract proposal, nor its amendment or acceptance of any potential contract
proposal. We call your attention to the fact that the conclusion of a contract as well as the


http://www.nakit.cz/

binding acceptance of a proposal for a contract conclusion, amendment or cancellation is
subject to a multi-level approval. This electronic message including attached files thereto
are intended solely for the named addressees and may be legally privileged or confidential.
If you have received this electronic mail message in error, please advise us and delete it,
including all copies and enclosures transmitted therewith, out of your system immediately.
If you are not the intended addressee, the use of this electronic mail message is prohibited.





